
1/8

3 ledna, 2024

Interní chatovací skupina Pfizer odhalila výrobní vady,
kvalitativní vady či podvody s datem expirace

necenzurovanapravda.cz/2024/01/interni-chatovaci-skupina-pfizer-odhalila-vyrobni-vady-kvalitativni-vady-ci-podvody-
s-datem-expirace

Informátorka společnosti Pfizer Melissa McAtee zveřejnila sérii snímků
z chatovací skupiny, ve které v roce 2021 zaměstnanci společnosti
Pfizer diskutovali o kvalitě a bezpečnosti očkování proti Covidu.

„Nikdy jsem neviděla tolik hlášení o závadách, prostě zakryli prošlé
produkty novými daty.“

Jeden zaměstnanec to komentuje: „Všichni vědí, že je to špatné, že to
zabije lidi.“

Když se v srpnu 2021 stalo očkování proti Covid-19 společnosti Pfizer
pro zaměstnance v USA povinné, řada zaměstnanců vytvořila
chatovací skupinu nazvanou Phyzer Vaxx Council.

Do skupiny se připojily stovky zaměstnanců, mimo jiné z manažerských
pozic. Všichni sdíleli své zkušenosti s vakcínami a neměli zájem být
jimi „očkováni.“ Zprávy chatu ukazují morální obraz, který už
pravděpodobně nikoho v kritických kruzích nepřekvapuje.

Ale možná to pomůže otevřít oči několika z těch, kteří stále věří v
„bezpečnost“ a „účinnost“ takzvaných „vakcín.“

Meliassa McAtee je známá jako whistleblowerka, která již dříve
přinesla nějaké informace zevnitř farmaceutického gigantu. Dne 30.
prosince 2023 podala zprávu s „informačním výpisem:“

https://necenzurovanapravda.cz/2024/01/interni-chatovaci-skupina-pfizer-odhalila-vyrobni-vady-kvalitativni-vady-ci-podvody-s-datem-expirace/
https://twitter.com/MelissaMcAtee92/status/1741186958506741996


2/8

Když společnost Pfizer v srpnu 2021 nařídila vakcínu svým zaměstnancům, někteří z
mých kolegů vytvořili „radu Phyzer Vaxx,“ která zahrnovala stovky z nás, včetně
vedoucích zaměstnanců.

Každý den jsme diskutovali o zlu, které se dělo a o věcech, které bychom měli jen
předstírat, že jsou normální. K tomuto příspěvku přidám i interní e-maily Pfizeru,
doklad o zaměstnání a běžné nesmysly od firmy.

Tyto diskuze nebyly nikdy vidět ani nebyly zveřejněny nikde jinde. Jména byla
redigována, aby chránila ty, kteří jsou stále v továrně nebo kteří nesouhlasili se
zveřejněním svých jmen.

Pozdní zveřejnění dokumentů připisuje přísným cenzurním opatřením.
Zřejmě si ani ona není úplně jistá, zda není v ohrožení života. Zde je to,
co zveřejnila 18. prosince 2023:

NEJSEM sebevrah. NEJSEM v depresi. Moje auto je plně
funkční. Doma jsem neměla žádné práce na plynu. Miluji svůj život
a rodinu!

To samozřejmě zveřejnila proto, aby všichni věděli, že nikdy nechtěla
spáchat sebevraždu. Když ji tedy najdou mrtvou, bude příčina jiná: byla
příliš nepohodlná.

Dále zveřejnila screenshoty z diskuze:



3/8



4/8



5/8



6/8

Dokumenty a chatové zprávy ukazují, že produkty byly všechno, jen ne
čistě vyrobené, ale přesto byly určeny k aplikaci lidem po celém světě.
Jeden zaměstnanec poznamenal, že během své 20leté kariéry ve
společnosti Pfizer nikdy neviděl tolik zpráv o závadách kvality. 

Další hlásil, že produkty budou svítit ve tmě – a další uvedl, že
produkty zabíjejí lidi, ale přesto budou distribuovány z finančních
důvodů.

Jeden zaměstnanec poznamenal: „Židé byli na seznamu,“  aniž by
však podrobněji vysvětlil, co tím myslel.

Melissa McAtee může potvrdit totožnost osob a to, že v té době byli
zaměstnanci společnosti Pfizer.



7/8



8/8

Plný počet dokumentů a některé fotografie z každodenní práce Melissy
McAtee ve společnosti Pfizer najdete na informačním kanálu na X, kde
v současnosti prakticky neexistuje cenzura, což diktátorské Evropské
unii velmi vadí.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 7 Průměrně: 5]

 
 

https://twitter.com/MelissaMcAtee92/status/1741186958506741996

